关于确定主题教育期间公司党委成员联系单位的通知
各党（总）支部

为了扎实推进“不忘初心，牢记使命”主题教育，经研究，确定主题教育期间公司党委成员联系支部。现通知如下：

李国文（党委书记、董事长、总经理）：联系新河制盐分公司党支部、西旺水产实业公司党支部；

古浩光（党委委员、常务副总经理）：联系埒南制盐分公司党支部、生产服务公司党支部；

许太冬（党委委员、副总经理）：联系资源管理公司党支部、养殖服务公司党支部；
王  宏（党委副书记、纪委书记、工会主席）：联系机关党总支部、离退休管理中心党总支部、后勤服务公司党支部；
王顺友（党委委员、副总经理）：联系灌西实业公司党支部、灌西医院党支部；
刘殿龙（总经理助理）：联系宵洋物流公司党支部、非在岗管理中心党支部；
杨守明（总经理助理）：联系明威农业公司党支部、灌西蔬菜场党支部；

潘二卫（总经理助理）：联系南翼绿化工程公司党支部、发运站留守处党支部。

特此通知

连云港市灌西投资有限公司党委

2019年9月19日